יצוין, כי ככל שסבב הגיוס יושלם וסיטרי תגייס 16 מיליון דולר, החזקות השותפות ירדו מתחת ל- 3% מהון המניות של סיטרי, על בסיס בדילול מלא.

כן הוסכם, כי השותפות תעניק לסיטרי שירותי יעוץ בסכום לא מהותי.

ההסכם כולל הוראות בדבר העברת מידע מהחברה לשותפות, כנדרש לצורך עמידת השותפות בחובות הדיווח שלה, בהתאם לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 והתקנות שהוצאו מכוחו.

השותפות הגישה בקשה לרשות הלאומית לחדשנות טכנולוגית ("רשות החדשנות") לאישור הפרויקט של סיטרי, כנדרש בתקנון הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ ("הבורסה") ביחס לכל השקעה חדשה של שותפות מו"פ מסוגה של השותפות. רשות החדשנות לא הביעה עמדה לגבי בקשה כאמור עד תום 30 ימים מהיום שהוגשה.